העותר בקשת לבין זו באפשרות אין אך טלפון, שיחות זוגו בת עם לשוחח לעותר שניתנה אינני מתעלם מהאפשרות
התנהגותו לאור מוצדק הזו לעת זאת לאפשר שב"ס וסירוב קשר כל פתוחים בביקורים אותו לבקר לה לאפשר

השלילית.

לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את העתירה בכל הקשור למתן אפשרות לבת זוגו של העותר לבקר אותו ביקור פתוח
אך אני מתיר לה לבקר את העותר בתנאי שב"ס.

ניתנה והודעה היום, י"ד אייר תשע"ד, 14 מאי 2014, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל, שופט
נשיא